

## Položkový rozpočet

S:	031	ZŠ Týn nad Vltavou nová třída pro předškoláky
O:	SO_02	Vícepráce
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>43 652,40</b>
1	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 15/15/6 2x3m	kus	36,00000	908,40	32 702,40
		$187,5 \cdot 1,15 = 215,62 = 36 : 36$		36,00000		
2	638422411R00	Podkladní kari síť	m2	187,50000	58,40	10 950,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 200,00</b>
3	998776101	Přesun hmot	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	TAB01	Doprava materiálu	Soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>11 288,00</b>
5	725229106	Montáž záchodových zástěn jednostranně upevněných	kus	4,00000	875,00	3 500,00
6	725841714R	Stěna dělicí WC	kus	4,00000	1 947,00	7 788,00
<b>Celkem</b>						<b>61 140,40</b>

Poznámky